江西省07年下半年四六级报名通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/293/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_810_c67_293685.htm 关于做好2007年下半年

江西省全国大学英语四六级考试（CET）报名工作的通知全

省各全国大学英语四六级考试考点： 根据教育部考试中心《

关于做好2007年下半年全国大学英语四六级考试考务工作的

通知》（教试中心函[2007] 147号）要求，为进一步加强我省

全国大学英语四六级考试报名管理工作，确保信息采集准确

无误，保证考试报名工作顺利进行，现将有关事项通知如下

： 一、报考要求 全国大学英语四六级考试只面向我省在校大

学生，不接纳社会考生报名。请各考点严查考生报名资格，

坚决杜绝社会考生参加全国大学英语四六级考试，对不按照

规定执行的考点，将严肃查处。 凡已参加全国大学英语四级

考试成绩达425分以上（含425分）的在校大学生可报考2007年

下半年的六级考试。2005年6月以前已获得全国大学英语四级

证书的在校大学生，可凭四级证书报考六级考试。 凡未获批

准设立全国大学英语四六级考试考点的高等院校（南昌市范

围内），其在籍生（含全日制自考助学班学生）必须由院校

教务处统一组织集体报名，并以院校名义出具介绍信到省自

考办直属考点（江西师范大学继续教育学院）办理集体报名

手续。 省自考办直属考点联系人：陆军联系电话

：07918507921 二、报名时间和考试时间 本次考试各考点在10

月13日以前完成报名，具体时间由各考点自行安排。本次考

试时间安排在12月22 日（全天）举行。具体安排为：12月22

日上午进行CET4考试，12月22日下午进行CET6考试。 三、

数据上报时间 各考点务必于10月15日前将本考点的试卷申报

表（见附件）上报，请写明联系地址、联系电话（手机、办

公电话）。所填报的地址、电话，应准确无误。考生全部报

名数据（只接收.all数据）及相片数据请务必制成光盘后（只

接收光盘报送，备查询），于11月15日前上报省自考办。 省

自考办联系人：吴念斌 联系电话：07918696731，13970907815.

各考点务必按时按要求上报数据，报名数据和考生照片只上

报一次；即报名数据只上报.all数据包，考生照片要按要求目

录结构且以报名号命名存放，并上报缺照片的情况。 根据教

育部考试中心要求，各考点正式上报数据后，数据出现错误

，一律不修改，由此产生的后果由各考点自行负责。 四、信

息采集 各考点信息采集人员应全面熟悉全国大学英语四六级

考试报名系统软件，对考生报名信息和考生照片采集，均要

做到绝对准确无误。录入考生报名信息前，要在报名系统软

件的“报名设置”一栏中设置好限制条件。考生照片采集不

能使用学籍管理中的失真照片，应确保考生面目与成绩单上

的照片一致。 考生照片采集标准如下： 1、背景要求：背景

布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布、毛涤等。

2、成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10.肩

部占1/5.左右各空1/10.采集的图象大小最小为192X144（高X宽

），最大不超过50KB.成像区大小为48mmX33mm（高X宽）

。 3、灯光要求：需要摄影灯，一台前灯基本满足要求，最

好利用两台侧灯。灯具可以是专业摄影灯，也可以是舞台灯

或家用立式客厅灯。 4、文件格式要求：要求存储为JPG格式

，图像文件名为*.JPG，其中*为考生12位报名号号码。报名号

号码具体命名规则为：学校代码（5位） 报名校区代码（1位

） 语言级别代码（1位） 流水号（5位）。 5、存储要求：照

片文件要按照一定的目录结构存储，具体目录结构为：⋯/考

试时间代码（3位）/学校代码（5位）/校区代码（1位）/语言

级别（例如CET4，代码为1；CET6代码为2）/报名号.jpg. 例

如：报名号为321231200001的考生参加2007年6月CET6，其电

子照片存储目录：⋯/071/32123/1/2/321231200001.JPG. 五、缴

费 根据《关于核定我省大学英语四六级考试报名考务费收费

标准的复函》（赣发改收费字[2005]405号）和《关于调整江

西省大学英语四六级考试报名考务费分成比例的通知》（赣

考办函字［2006］11号）规定，自愿报名参加全国大学英语

四六级考试的在校大学生报名考试费（含报名、考试、发证

等费用）为每生每次30元。各考点在报名结束后一个月内按

规定的比例将应缴款项汇至我办如下帐户（汇款时请写明汇

款单位及汇款考试项目）。 开户行：建行洪都支行府新分理

处 账号：36001051230050001354 户名：江西省自学考试委员

会办公室 凡未向我办缴费的考点，请在近期如数缴纳。 六、

其他事项 各考点要按“三部一局”规定的要求设立试（答）

卷保密室，并须经省自考办、省公安厅、省保密局验收合格

。 附件：2007年下半年全国大学英语四六级考试试卷申报表

二七年九月十四日 附件：2007年下半年全国大学英语四六级

考试试卷申报表考点代码 单位名称 详细通讯地址 邮政编码

试卷接收人（即本考点保密工作负责人） 座机 手机（考试期

间24小时开机） 数 项 量 目科目 考生人数 试卷袋数（30份每

袋） 磁带数备注英语四级 英语六级 考点单位意见盖章2007年

月 日 注：1、此表是报送试卷的唯一依据，请各单位务必

于10月15日前，将全国大学英语四六级试卷申报表填写准确

、清楚，用特快专递或传真报我办资格证书考试科，不要用

挂号或平信。可先传真后寄送原件，传真电话：0791

－8696821，传真后请电话确认。 2、省自考办地址：南昌市

八一大道541号，邮编：330006. 3、联系人：吴念斌 联系电话

：0791－8696731，13970907815. 4、每个考场30人，尾数按一

个考场30人的标准申请试卷一袋。 5、考试备用卷由省、市自

考办配发，考点不在此表中提出申请。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com